



MĚSTO BENEŠOV
Masarykovo náměstí 100
256 01 Benešov

tel: 317 754 111
fax: 317 754 199
e-mail: mubene@benesov-city.cz
epodatelna@benesov-city.cz

MĚSTSKÝ ÚŘAD BENEŠOV
ODBOR ROZVOJE MĚSTA A SPRÁVY MAJETKU

Vysvětlení, doplnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce

Zpracování projektové dokumentace pro revitalizaci parku Klášterka, Benešov

Otázka č.1

Prosím o uvedení do souladu termíny vypracování jednotlivých projektových fází – nesoulad v textu výzvy (článek 6. Doba plnění) a SoD pro další stupeň PD (článek III. Doba a místo plnění)

Odpověď

Termíny vypracování jednotlivých projektových fází se budou řídit dle výzvy k podání nabídky. Termíny ve smlouvě o dílo budou upřesněny po ukončení výběrového řízení (před podpisem SOD s vybraným dodavatelem).

Otázka č.2

Ve SoD pro další stupeň nejsou vůbec definovány termíny a způsob předávání výstupu inženýrské činnosti

Odpověď

Výstupem je získání pravomocného ÚR a SP.

Termíny:

var. A - do 24 týdnů od odevzdání projektu pro SP

nebo

var. B- bude upřesněno na základě požadavků Stavebního úřadu po odevzdání Koncepční studie
Pokud je to možné, tak bych doporučoval variantu B, v tuto chvíli neznáme rozsah prací (např. nějaký altán apod., bude či ne?, budou cesty pouze v původní stopě, nebo budou i nové?) a tedy nevíme v jakém režimu povolování poběží...

Otázka č.3

Prosím o informaci zda pouze autorizace A3 Krajinářský architekt je dostatečná pro splnění kvalifikace (Výzva bod 12.2.)

Odpověď

Ano, A3 je dostatečná.

Otázka č.4

Prosím o upřesnění zda v Krycím listu nabídky má být cena rozepsána dle textu Výzvy bod 5. poslední odstavec, když v Krycím listu tabulka není upravena na „jednotlivé kapitoly“, jak je popsáno ve výzvě.

Odpověď

Do krycího listu uveďte celkovou cenu zakázky.

Otázka č.5

Je třeba do výběrového řízení a jakým způsobem doložit subdodávky?

Odpověď

Není potřeba, autorizovaná osoba ručí i za své subdodávky.



Mgr. Helena Kaňková
vedoucí

Odboru rozvoje města a správy majetku